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30 marca 2023 uczniowie klasy 7a ze Szkoły Podstawowej nr 48 im. Szarych Szeregów

uczestniczyli w zajęciach edukacyjnych w ramach kampanii #OGARNIAM ŻYCIE. Warsztaty

zostały zorganizowane przez krakowski Kolejowy Klub Wodny. Podczas warsztatów

prowadzonych przez Pana Bogusława Birosa- trenera, dowiedzieliśmy się wielu ciekawych

rzeczy. Na początku poznaliśmy trochę historię Klubu, a również dowiedzieliśmy się o kilku

ciężkich momentach, jak na przykład powodzie, które nawiedziły okoliczne tereny. Oglądaliśmy

tereny, które były zalane przez pięć powodzi - w 1939, 1960, 1970, 1997 i w 2010 roku.

Dowidzieliśmy się także, że kilku polskich reprezentantów jest wychowankami tego klubu. Są to

m.in. Adrianna Kąkol, Alex Borucki, Joanna Kurpan, Natalia Kurpan. Trener pokazał również

trofea zdobyte przez zawodników klubowych. Było ich tak dużo, że stwierdziliśmy z kolegami, że

długo zajęłoby samo liczenie ich wszystkich. Następnie trener pokazał nam także znajdującą się

w klubie ogromną ilość sprzętu do pływania od kajaków turystycznych po kajaki sportowe.

Widzieliśmy także początek treningu na wodzie jednego z klubowych zawodników. Zawodnik

ten przyjechał do nas z Ukrainy i w Polsce z powodzeniem kontynuuje treningi.  Mieliśmy

również okazję obejrzeć siłownię, gdzie akurat ćwiczył jeden z zawodników

i zademonstrował nam działanie ciekawego urządzenia – ergometru kajakowego. Na terenach

tego Klubu można ciekawie i pożytecznie spędzić czas – gdy jest cieplej  - działa również na

miejscu wypożyczalnia kajaków, więc można sobie wypożyczyć kajak i popływać z rodziną lub

znajomymi.

Wizyta w Klubie była bardzo inspirująca i już na miejscu zaplanowaliśmy akcję w ramach

projektu #OGARNIAM ŻYCIE. Nasi młodsi koledzy będą na pewno zadowoleni!

W efekcie spotkania w instytucji, kilka osób z naszej klasy zapisało się również do Klubu na

treningi, co już możemy uznać za pozytywny efekt i skuteczność całego projektu.
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